

Faktúra číslo : **215089**

Objednávka číslo : Dodací list číslo : 150566

48

Dodávateľ :

Jana Drapáková - DRAPAX

ul. Vajanského 65
071 01 Michalovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35455721

DIČ: 1020664183

IČ DPH: SK1020664183

sp. č.: Žo - 99/09279/UH

reg. č. 1237/99

Banka : Tatra Banka Michalovce

SWIFT : TATRSKBX

Tel. : 0915 869 666

Fax : drapax@gmail.com

Faktúru vyhotovil :

Jurková Dana

Odberateľ :

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2

071 01 Michalovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31942369

DIČ: 2020740084

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2

071 01 Michalovce

Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti

24.04.2015 24.04.2015 **08.05.2015**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Autom dodávateľa**Číslo účtu : **2621747886/1100**IBAN : **SK78 1100 0000 0026 2174 7886**Suma k úhrade : **932,90**

Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol

215089**0008**

Dod. a plat. podmienky : Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje, že súhlasí so zmluvnou pokutou 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania platby (obch.zák. §369,502)

Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0730	SAVO obyč žlté 1L	24,00	ks	0,992	1,190	20	23,808	4,752	28,56
2	0916	INDULONA nechtíková 100g	24,00	ks	1,292	1,550	20	31,008	6,192	37,20
3	0131	Servítky ATHENE, Delis seria100 33x33 biela	40,00	ks	0,321	0,385	20	12,840	2,560	15,40
4	1753	ARIEL 1,4 kg 20 pracích dávok nový	5,00	ks	4,083	4,900	20	20,415	4,085	24,50
5	0587	ARIEL 2kg prášok na pranie	1,00	ks	4,667	5,600	20	4,667	0,933	5,60
6	0079	CLIN 500 ml s mech. rozprašovačom	20,00	ks	1,083	1,300	20	21,660	4,340	26,00
7	0457	Cif cream 500ml - 720g	40,00	ks	1,417	1,700	20	56,880	11,320	68,00
8	0541	Ajax CLEAN čistič na podlahy 1L	48,00	ks	1,542	1,850	20	74,016	14,784	88,80
9	0852	FIXINELA tekutá 500 ml	21,00	ks	0,917	1,100	20	19,257	3,843	23,10
10	0145	HUBKA tvarovaná-profilovaná 10 ks na riad špongia	5,00	bal	1,242	1,490	20	6,210	1,240	7,45
11	0211	Vreće na smeti 70x110 120L / 25 ks 40 mikr.	10,00	ks	2,417	2,900	20	24,170	4,830	29,00
12	0183	RUKAVICE gumené pre domácnosť	24,00	ks	0,500	0,600	20	12,000	2,400	14,40
13	0134	MIKROTĚNOVÉ SÁČKY 200 x 300 50ks 12mikr.	10,00	ks	0,208	0,250	20	2,080	0,420	2,50
14	0135	MIKROTĚNOVÉ SÁČKY 250 x 350 50 ks 12mikr.	10,00	ks	0,292	0,350	20	2,920	0,580	3,50
15	0136	MIKROTĚNOVÉ SÁČKY 300x400 50 ks 12mikr.	10,00	ks	0,417	0,500	20	4,170	0,830	5,00
16	0477	Vreće na smeti 60 x 70 60 L / 20ks čierne/siv	20,00	ks	1,075	1,290	20	21,500	4,300	25,80
17	0080	JAR 1L - saponát na riad	50,00	ks	1,304	1,565	20	65,200	13,050	78,25
18	0126	HANDRA tkaná biela vaflová 65x50	20,00	ks	0,658	0,790	20	13,160	2,640	15,80
19	0329	TENTO MAXI toaletný papier	320,00	ks	0,167	0,200	20	53,440	10,560	64,00
20	1568	LANZA marsiglia mydlo na pranie 300g	5,00	ks	1,167	1,400	20	5,835	1,165	7,00
21	0521	Vata skladaná 100 g	20,00	ks	0,708	0,850	20	14,160	2,840	17,00
22	1366	MR.mattes - Nurek 500 g čistič na odpady	24,00	ks	1,383	1,660	20	33,192	6,648	39,84
23	0186	SPRING,WELLDONE, BRAITosviež. 300ml spray	12,00	ks	0,750	0,900	20	9,000	1,800	10,80
24	1491	Domestos 750 ml	60,00	ks	1,417	1,700	20	85,020	16,980	102,00

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výroba programu : KROS a.s., A. Rudňanský 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk

25	0025	Tekuté mydlo LORIN, FLOREN , WELL,DELLO 1L NN	32,00	ks	0,825	0,990	20	26,400	5,280	31,68
26	0234	PRONTO SPRAY proti prachu 250-300 ml	12,00	ks	2,625	3,150	20	31,500	6,300	37,80
27	0448	švédská Mikroultra 35x30 cm 200gr./m2 Fmix balená	30,00	ks	0,417	0,500	20	12,510	2,490	15,00
28	1667	VATOVÉ TYČINKY krabička 200 ks	10,00	ks	0,625	0,750	20	6,250	1,250	7,50
29	0771	Hygienické vreckovky SINDY - DISNEY 10ks	100,00	ks	0,054	0,065	20	5,400	1,100	6,50
30	1129	Prono čistiac na drevo 5v1 750ml	12,00	ks	3,083	3,700	20	36,996	7,404	44,40
31	1721	Sílan aviváž 1 L	12,00	ks	1,542	1,850	20	18,504	3,696	22,20
32	0443	Kuchynská utierka 2ks 2vrst.10mrolka	24,00	ks	0,442	0,530	20	10,608	2,112	12,72
33	1789	kartáč na podlahy + Tyč klasik	4,00	ks	1,750	2,100	20	7,000	1,400	8,40
34	0548	Keňa RÝŽAK na drhnutie drevený	10,00	ks	0,600	0,720	20	6,000	1,200	7,20

Základ pre DPH 20 % : 777,42

DPH 20 % : 155,48

Celková suma s DPH	932,90
Celková fakturovaná suma: EUR	932,90

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastostí v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č. 529/2002 dopl. 119/2010 a 223/2001

Podpis a pečiatka :

DRAPAX
 Jana Drapáková
 Vajanského 95, 021 01 MICHALOVCE
 tel.: 0905 626 666 / 5 969 666
 IČO: 35455721, IČ DPH: SK1020664183